
ZARZĄDZENIE NR 25/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 
2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 36.509.653,22 zł z tego dochody bieżące 34.924.040,40 zł dochody majątkowe 1.585.612,82 zł

- wydatki 37.012.582,78 zł z tego wydatki bieżącce 33.515.998,68 zł wydatki majątkowe 3.496.584,10 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: B984EFBE-BECE-4533-88F5-A8071A46496E. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 25/16
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 29 lutego 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 299 375,00 6 384 642,00 11 684 017,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 172 223,00 22 102,00 194 325,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 169 223,00 22 102,00 191 325,00

85295 Pozostała działalność 142 451,00 6 362 540,00 6 504 991,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 200,00 6 362 540,00 6 364 740,00

Razem: 30 125 011,22 6 384 642,00 36 509 653,22

Strona 1
BeSTia

Id: B984EFBE-BECE-4533-88F5-A8071A46496E. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 25/16
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 29 lutego 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 596 660,00 0,00 596 660,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 489 260,00 0,00 489 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 600,00 5 600,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 - 1 600,00 23 400,00

801 Oświata i wychowanie 12 297 347,04 0,00 12 297 347,04

80101 Szkoły podstawowe 6 210 685,02 0,00 6 210 685,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 574,30 - 1 725,50 214 848,80

4430 Różne opłaty i składki 18 849,00 1 725,50 20 574,50

852 Pomoc społeczna 6 689 007,00 6 384 642,00 13 073 649,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 274 523,00 22 102,00 296 625,00

3110 Świadczenia społeczne 269 223,00 22 102,00 291 325,00

85295 Pozostała działalność 229 451,00 6 362 540,00 6 591 991,00

3110 Świadczenia społeczne 212 151,00 6 235 290,00 6 447 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 56 320,00 56 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 700,00 9 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 380,00 1 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 20 960,00 37 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 640,00 1 640,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 30 627 940,78 6 384 642,00 37 012 582,78

Strona 1
BeSTia

Id: B984EFBE-BECE-4533-88F5-A8071A46496E. Uchwalony



Załącznik Nr 3 /16
do Zarządzenia Nr 25/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 lutego 2016r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 28 568,00 1 400,00 28 568,00 28 568,00 24 060,66 4 507,34 0,00 0,00

75011 28 568,00 1 400,00 28 568,00 28 568,00 24 060,66 4 507,34 0,00 0,00

0690 1 400,00
2010 28 568,00

4010 21 873,66 21 873,66 21 873,66

4040 2 187,00 2 187,00 2 187,00

4110 4 114,37 4 114,37 4 114,37

4120 392,97 392,97 392,97
751 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 549,69 290,31 0,00 0,00

75101 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 549,69 290,31 0,00 0,00

2010 1 890,00

4010 1 549,69 1 549,69 1 549,69

4110 265,00 265,00 265,00

4120 25,31 25,31 25,31

4210 50,00 50,00
851 99,00 99,00 99,00 0,00

85195 99,00 99,00 99,00

2010 99,00

4210 39,00 39,00

4300 60,00 60,00
852 11 010 223,00 110 715,00 11 010 223,00 11 010 223,00 158 044,00 30 752,00 10 724 813,79 0,00

85212 4 625 735,00 110 696,00 4 625 735,00 4 625 735,00 101 724,00 19 672,00 4 486 963,00 0,00

0970 110 696,00
2010 4 625 735,00

3110 4 486 963,00 4 486 963,00 4 486 963,00

4010 94 344,00 94 344,00 94 344,00

4040 7 380,00 7 380,00 7 380,00

4110 17 221,00 17 221,00 17 221,00

4120 2 451,00 2 451,00 2 451,00

4210 4 000,00 4 000,00
4280 80,00 80,00

4300 7 500,00 7 500,00

4360 430,00 430,00

4410 500,00 500,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 584,00 1 584,00
85213 19 380,00 0,00 19 380,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 19 380,00

4130 19 380,00 19 380,00
85215 368,00 0,00 368,00 368,00 360,79

2010 368,00

3110 360,79 360,79 360,79

4210 7,21 7,21
85295 6 364 740,00 19,00 6 364 740,00 6 364 740,00 56 320,00 11 080,00 6 237 490,00 0,00

0970 19,00

2010 6 364 740,00

3110 6 237 490,00 6 237 490,00 6 237 490,00

4010 56 320,00 56 320,00 56 320,00

4110 9 700,00 9 700,00 9 700,00

4120 1 380,00 1 380,00 1 380,00

4210 35 000,00 35 000,00

4280 50,00 50,00

4300 20 960,00 20 960,00

4410 200,00 200,00

4440 1 640,00 1 640,00

4700 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 11 040 780,00 112 115,00 11 040 780,00 11 040 780,00 183 654,35 35 549,65 10 724 813,79 0,00

Id: B984EFBE-BECE-4533-88F5-A8071A46496E. Uchwalony




